(podpisano) ,Sigismundus Rex”.

Oryginalny akt fundacji w jezykn ruskim, opatrzony siedmioma pieczg~
ciami, wlasnorecznym podpisem Justyny Dulskiej i piecin pieczetarzy jest
wklejony do rekopisu X, St. Jamiolkowskiego, Opisanie koSciota sejneri-
skiego, znajdujgcego sie obecnie w archiwum konsystorza lomzynskiego. Kopja
(wypis z ksiagg trybunalskich wilenskich) jest w archiwum dominikanéw w Kra-
kowie. Odpisy potwierdzenia kréla Zygmunta III znajdujg sie: Bibljoteka Ord.
Krasinskich w Warszawie (dokumenty kamedulow wigierskich) nr. 5625, Archi-
wum Skarbowe w Warszawie nr. 1145, Acta B. IV. fol. 96—99, Archiwum
Gléwne w Warszawie, akta popruskie nr. 209, 3, 1, fol. 10—14 i w wielu in-
nych luinych odpisach nie zawsze objetych sygnaturami.
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2. Warszawa, 19 kwietnia 1606.

Prowincjat dominikanéw Wojciech Sekowski, za ofiare 800
florenéw, okresla modly w intencji Jana Grodzinskiego i jego
zony Krystyny oraz pozwala wyznaeczy¢ im w ko$ciele sejnenskim
miejsce na grob. _

Nos frater Albertus Sekowski sacrae theologiae doctor prior
provincialis per totum regnum Poloniae et ducatum Silesiae or-
dinis Praedicatorum tenore praesentium recognoscimus, nos acce-
pisse litteras manu sigilloque Ill. ac Generosi Domini Joannis Gro-
dzinski aulici et dapiferi S. Regiae Majestatis praefecti sylvarum
Wilkinensis et Generosae Dominae Cristinae Kurnicka uxoris suae
subscriptas ac roboratas quibus seipsos libere, zelo et amore reli-
gionis nostrae avensi, obligarunt ad persolvendos octingentos flore-
nos monet ae polonicalis conventui nostro Seynensi, in cuius ecclesia
corpora sua sepelienda constituerunt. Cuius beneficii, ne imme-
mores atque ingratos fratres dicti cenventus reddamus, aucto-
ritate officii nostri et de consilio infrascriptorum reverendorum
patrum, eos omnes cum successoribus eorum in conscientiis illo-
rum in perpetuum obligavimus ad dicendam unam missam in septi-
mana,videlicet pro peccatis quoadusque praefati benefactoresin vivis
extiterint, postquam vero, Deo Optimo Maximo sic de ipsis disponen-
te, vitam hanc mortalem tinierint, prae fatammissam pro peccatis te-
nebuntur commutare in missam pro defunctis, ad quam persolven-
dam conscientias eorum in perpetuo astringimus. Ultra quas omnes
obligationes tenebuntur fratresdicti conventus Seynensis designare
in ecelesia sua locum pro humandis corporibus praefatorum benefac-
torum, ratione cuius et etiam laborum suorum nullam aliam recom-
pensationem exigent postulabuntque. Insuper astricti erunt (prout eos
in conscientiis eorum obligamus) ad persolvendum unum anniversa-
rium pro salute animarum eorum ab anno obitus usque ad annos tri-
ginta. In cuius rei testimonium has sigillo provinciae munitas manu
propria subscripsimus. Quas etiam prior cum fratribus principa-
lioribus conventus Seynesis subscribere sigilloque conventus com-
muanire tenebitur. Datum Warsaviae in conventu S. Hyacinthi or-
dinis Praedicatorum die 19 Aprilis anno Domini 160 sexto.